КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА ПГТ. ВАХРУШИ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА

(КОГОБУ СШ  ПГТ ВАХРУШИ)

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 г.                                                 № 117б / 01-02

О поощрении педагогических работников,

осуществляющих мероприятия по

подготовке и принятию нормативов ГТО

    На основании  приказа по КОГОБУ СШ пгт Вахруши   от 01.09.2020 №

117а/01-02 «Об  организации  работы  по эффективной  реализации

Всероссийского  физкультурно-спортивного  комплекса  «Готов  к труду  и

обороне»  в  2020/21  учебном году»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать руководителю комиссии по установлению стимулирующих

выплат, замдиректора по УВР Портных Е.В. выносить на рассмотрение

комиссии и поощрять педагогических работников КОГОБУ СШ пгт Вахруши,

осуществляющих деятельность по подготовке обучающихся и принятию

нормативов Комплекса ГТО, за счёт стимулирующей части фонда оплаты труда.

2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

    Директор школы                        И.В.Олин